令和７年５月 30 日

 制服販売店 各位

島田市立島田第一中学校長

本校指定制服の販売店の公募について

 この度、公正取引委員会からの報告書（令和５年「学校制服の取引実態に関する事後検証報告

書」等）に基づき、令和８年度以降の入学生徒・保護者が、複数の指定制服販売店等から購入を選

択できるよう、販売店を公募いたします。

 つきましては、本校指定制服の販売を希望する方は、下記のとおり、担当まで連絡願います。

記

１ 期 日   令和７年６月30日（月）まで

２ 対 象   セーラー服

３ 連絡先   島田市立島田第一中学校 教頭

        住所   島田市稲荷３丁目１８番１号

電話番号 ０５４７－３７－２５１３